
UCHWAŁA NR XXXII/288/21 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie  opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 18, art.19 pkt 1 lit. f) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity : Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn.zm.), Rada Gminy Biskupiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Biskupiec opłatę od posiadania psów przez osoby fizyczne. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 25 złotych od jednego psa. 

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 15 maja roku podatkowego lub w ciągu 
14 dni od wejścia w jego posiadanie. 

§ 4. Opłatę pobiera się w wysokości 50% stawki określonej w § 2, jeżeli osoba weszła w posiadanie  psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 5. Obowiązek zgłoszenia posiadania psa, a tym samym konieczność poniesienia opłaty spoczywa na 
właścicielu psa. 

§ 6. Wpłaty opłaty od posiadania psów można dokonywać w kasie Urzędu Gminy w Biskupcuw godzinach od 
8;00 do 14;00, na rachunek Urzędu Gminy Biskupiec lub u inkasenta, będącego pracownikiem „ZDU-
KOMUNALKA” Spółka z o.o. z/s w Biskupcu. “ 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Biskupiec. 

§ 8. Tracą moc : 

1) uchwała Nr XI/104/19 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 października 2019r. w sprawie opłaty od posiadania 
psów , 

2) uchwała Nr XIV/138/19  Rady Gminy Biskupiec z 30 grudnia 2019r.  w sprawie: dokonania zmiany w treści 
uchwały Nr XI/104/19 Rady Gminy Biskupiec z dnia  30 października 2019r. w sprawie opłaty od posiadania 
psów. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Warmińsko –  Mazurskiego i ma 
zastosowanie od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1)dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2)dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez  
pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999).    Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą     Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7172A82B-AC8D-47B0-A9EC-2B55D1EAC5C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9


